
 
 
ПОТРЕБНИ  ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ 
 
 При запишување кандидатите ги поднесуваат во оригинал следниве документи:  
 
 

1. Индекс (се подига од Студентска сужба).  
2. Две фотографии (3,5 х 4,5) и една фотографија (2 х 3). 
3. Пријавен лист за запишување семестар – Образец А3 од УКИМ, со уплатени 50,00 денари за 
административна такса. 
4. Статистички образец ШВ. 70А за запишување во учебната 2017 / 2018 година (се подига од 
Службата за студентски прашања) 
5. Потврда за уплатени 550 ЕУР во денарска противвредност, цел на дознака:  
прва рата за III циклус – (се наведува кратенката на називот на студиската програма).  
 
 Уплатата се врши на образец ПП 50 и треба да ги содржи следните податоци: 

Назив на примачот: Буџет на РМ,  Машински факултет - Скопје 
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка: 100 0000000630 95 

      Износ: 550 ЕУР во денарска противвредност 
      Сметка на буџетски корисник: 1600104278  788  11 
      Приходна шифра: 723119  41 Начин: 2 
6. Потврда за уплатени 250 ЕУР во денарска противвредност на Школата за докторски студии на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје,(уплатницата со сите податоци ја доставуваме во 
прилог со останатите документи). 
 
7. Договор за уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу студентот и Факултетот. 

 
8. Согласност за ментор.  

 
9. Пополнување на листа за генерички предмети. 
  
 


